Bremsventil

Brake valve

© Copyright: WABCO Westinghouse Fahmzeughremsen Hannover.
Nachdruck - auch auszugsweise - nur mit unserer Genehmigung.
@ copyright: WABCO Westinghouse Fahrzeughremsen Hanncvar.
Nopart ot this publication may be reproduced without our prior permission,

Steuerkante
leading edge

Hinwels:
Steuerkante einstellen
mit Hilfe der Teile 4 + 19 + 37

S -
Q—34

@
WABCO

N
Hint: : .
Set leading edge by item |
pos. 4 + 19 + 37 L 1. = )
RHF 1
5 siehe Schmiemnitiel- Ubersicht
refer 1o table of Lubticants
— 39

— 31
—29

1 32

33

35

4674066163

Ausgabe 11.82

G7406 16 A



\

a Zuverwenden nach Bedarf.

** Teilist nicht im Rep.-Satz enthalten.

Bei Reparaturen sollten diese Teile ersetzt werden.

Al repairs these parts should be replaced.
* Hierzu siehe Ersatzteilblatt unter dieser Geritenummaer.

" See spare parts list wilh this part number.

a tobe used as required as occasion demands.

{...) Teil nicht gezeichnet.

{...) Part not shown.

Es ist gesondert zu bestelien,
** This pad is not included in the repair kit

and is to be ordered separately.

Bremsventil 467 406
Brake valve

&
Benennung Pasition | Bestelinummer | 2 § Stiickzah! je Abwandiung
name of part ref. no. | part number g E quantity per variation

25
BREMSVENTIL 467406 ... 0 _gg 213{215(|216|217 (300
Betéatigung, vollst. 1...14 14619057922 1 1
Betétigung, volist. 1...6 | 4674067952 1
Betatigung, vollst. 1...14 | 461 905796 2 1 1
Tragerplatte 1 461 314101 4 111 1
Tragerplatte 1 467 406 101 4 1 1
Bundbuchse 2" 4600012004 1
Sechskantmutter M8 DIN 934-8-Zn 3 - 1
Sechskantschraube M8x40 4 - 1

DIN 933-8.8-Zn
Druckstiick 5 461 314 383 2 1| 1 1
Druckstiick 5 461 314 386 2 1 1
Faltenbalg 6" 8977522704 1
Bolzen 7 - 1 11111
Druckstiick 8 461 903 387 4 1 1 1 (1
Druckstiick 9 461 903 388 4 1 1 (1] 1
Sicherungsscheibe 8 DIN 6799-Zn 10" - 1 11111
Distanzstiick 11 461314590 4 1 1 (1] 1
Trittplatte 12 4613147104 1 1 (1] 1
Blindniet 3,2x10,2 13 - 1 17111
Bolzen 14 461314750 4 1 1 1|1
Pedaliiberzug 15* 897 730 022 4 1 1 (1|1
Scheibe 16 - 1
Fihrung 17 - 1
Druckfeder 18 - 1
Scheibe 21,5x1 19 8951514204 a
Kappe 20 - 1
Druckfeder 21 - 1
Hilse 22 - 1
Kappe 23 - 1
Kuge! DIN 5401-16mm lli 24 - 1
Druckfeder 25 - 111 1 (1
Druckfeder 25 - 1
Grundeinheit, vollst. 26...35]| 467406 534 2 10111 1
Grundeinheit, vollst. 26...35] 467406 532 2 1
Nutring 27 897 162 080 4 111171
Nutring 27" 897 162 000 4 1
Schieber 28 - 1117111
Schieber 28 - 1
Blende 29 - 21212 |2
Biende 29 - 2
Druckfeder 30 - 1 1 1 1
Druckfeder 30 - 1
Schieber 31 - 111 1] 1
Schieber 31 - 1
Druckfeder 32 - 111711 1
Druckfeder 32 - 1
Sprengring B14 DIN 7993-Zn 33 - 1111 1
Sprengring A20  DIN 7993-Zn 33 - 1
Dichtring A18x22 DIN7603-Cu 34* - LI I B
Anderungen bleiben vorbehalten WABco
The right of amendment is reserved J 8
467 406 916 3 Ausgabe 11.92



Bremsvenfil 467 406

Brake valve
&
Benennung Position | Bestelinummer | 2 § Stiickzahl je Abwandiung
& name of part ref. no. | part number EE quantity per variation
: a2
£ BREMSVENTIL 467 406 ... 0|55 |213[215|216]217|300
g
52  Dichtring A26x32  DIN7603-Cu 34* - 1
83, VerschiuBschraube M18x1,5-Zn 35 - 11111
$3¢ VerschluBschraube AM 26x1,5 35 - 1
ci%¢g DIN 7063-Zn
25 52 Zylinderschraube ~ M8x22 36 - 4
5573 DIN 6912-8.8-Zn
>8=x Zylinderschraube M10 37 891211 570 4 1 1
N 2% Sechskantmutter M10 DIN 934-8-Zn 38 - 1 1
= =<~ O-Ring 63,0x2,0 39" 897 770 700 4 1

and is to be ordered separately.

Es ist gesondent zu bestellen.
“** This part is not included in the repair kit

*** Teil ist nicht im Rep.-Satz enthalten,

Bei Reparaluren sollten diese Teile ersetzt werden.

At repairs these parts should be replaced,
* Hierzu siehe Ersatzieilblait unter dieser Gerétenummer.

* See spare paris list with this part number.

Anderungen bleiben vorbehalten WABcn

The right of amendment is reserved K 8
487 406916 3 Ausgabe 11.92



